## RESCRIPTUM

FERIA IV, DIE 22 JANUARI 1873

In audientia SS<sup>ms</sup> PII PP. IX. habita eadem die ab infrascripto Secretario exhibitus fuit supplex libellus R. D. Joannis Baptistæ Glaire, quo humiliter petit, ut E<sup>mo</sup> ac R<sup>mo</sup> D. Cardinali Archiepiscopo Burdigalensi, et Ill<sup>ms</sup> ac Rev<sup>ms</sup> DD. Archiepiscopis Bituricensi, et Parisiensi, Sanctitas Sua committere dignetur, versionem gallicam Veteris Testamenti ab ipso exaratam recognoscere, jurisque publici faciendam permittere. SS<sup>ms</sup> benigne annuit juxta pelita, hac tamen lege, ut hujusmodi versio sit omnino conformis Veteri Vulgatæ Latine authenticæ, nil in ea deprehendatur contra fidem, ac mores, et cum annotationibus aut commentariis desumptis ex Sanctis Ecclesiæ Patribus, vel ex doctis catholicisque viris juxta decretum a S. Indicis Congregatione die 13 Junii 1757 editum, et die 23 Junii 1817 ab eadem confirmatum. Insuper Sanctitas Sua declaravit, ut hec tribus superius laudatis Archiepiscopis data commissio minime censetur veluti solemnitas ac propria dictæ versionis gallicæ Veteris Testamenti approbatio a S. Sede prolata.

FR. HIERONYMUS PIUS SACCHERI

Locus † sigilli.

Ord. Præd. Sacr. Indicis Cong. a Secretis.

Secretaria dell'Indice  
MINERVA N° 3.E<sup>MO</sup> AC R<sup>MO</sup> DOMINO D. CARD. ARCHIEP. BURDIGALEN

Eminentissime ac Reverendissime Domine,

Pergratum sane ac honorificum munus a SS. D. N. PP. IX (quem Deus diu sospitem servet) mihi est commissum ad Eminentiam Tuam Reverendissimam mittendi Rescriptum, quo Eadem Sanctitas Sua benigne indulisit supplici exhibitio libello R. D. Joannis Baptistæ Glaire pro obtinenda recognitione versionis gallicæ Veteris Testamenti ab ipso peractæ, et pro facultate eam typis consignandi, perpensis tamen et omnino adhibitis certis quibusdam conditionibus in eodem Rescripte contentis. Eminentiam vero Tuam certiore facio ipsum Rescriptum, de quo agitur, in ejusdem versionis proimio planè inserendum esse.

Idcirco in spem adducor, D. Glaire votorum suorum adimplementum tandem consequatur, simulque fructus in Sancta Dei Ecclesia uberrimos ex hac versione oriuros.

Interim Tibi, Eminentissime Domine, felicia ac læta ex animo adprecatus sacram purpuram humiliter Tibi deosculor et ad quæque officia me paratissimum exhibeo.

Datum Romæ, die 26 januarii 1873.

Eminentia tua Reverendissima

Addictissimus

FR. HIERONYMUS PIUS SACCHERI

Ord. Præd. Sacr. Indicis Cong. a Secretis.

La même lettre a été adressée à Nos Seigneurs les Archevêques de Paris et de Bourges.